
SKUODO RAJONO KULTŪROS CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL TRUMPALAIKIO TURTO NURAŠYMO IR LIKVIDAVIMO KOMISIJOS

SUDARYMO

2023 m. kovo 27 d. Nr. V1-
Skuodas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr.
1250 „Dėl  Pripažinto  nereikalingu arba netinkamu (negalimu)  naudoti  valstybės ir  savivaldybių
turto  nurašymo,  išardymo  ir  likvidavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“  patvirtintu  Pripažinto
nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto nurašymo, išardymo
ir likvidavimo tvarkos aprašu, Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu
Nr. T9-12 patvirtintų Skuodo rajono kultūros centro nuostatų 16 punktu:

1. S  u  d  a  r  a  u   Skuodo  rajono  kultūros  centro  trumpalaikio  turto  nurašymo  ir
likvidavimo komisiją tokios sudėties:

Komisijos pirmininkė – Vita Lukšienė, Skuodo rajono kultūros centro dailininkė.
Komisijos nariai:
Vytautas Pliuškys – Skuodo rajono kultūros centro vairuotojas;
Dalia Ragauskaitė – Skuodo rajono kultūros centro direktoriaus pavaduotoja kultūrai;
Andrius Stonkus – Skuodo rajono kultūros centro garso ir šviesos operatorius;
Edmundas Untulis – Skuodo rajono kultūros centro meno vadovas.
2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Skuodo rajono kultūros centro direktoriaus 2015 m.

sausio  22  d.  įsakymą  Nr.  V1-6  „Dėl  trumpalaikio  turto  nurašymo  ir  likvidavimo  komisijos
sudarymo“.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka. 

Direktorius Vidmantas Valinskis

Lina Valbasienė
2023-03-27

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Skuodo rajono kultūros centras 174591063, Gedimino g. 1, LT-
98124 Skuodas

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TRUMPALAIKIO TURTO NURAŠYMO IR
LIKVIDAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-27 Nr. V1-4
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vidmantas Valinskis, Direktorius
Sertifikatas išduotas VIDMANTAS VALINSKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-27 11:27:54 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-27 11:28:08 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-18 16:55:53 – 2023-11-18 16:55:53
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.71

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-03-27
11:45:13)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-03-27 11:45:13 DBSIS


